
 

საჯარო სამართლის იურიდიული პირი -  

ბათუმის შოთა რუსთაველის სახელმწიფო უნივერსიტეტი 

ბრძანება N01-09/263 

            12  ივნისი  2014  წ                                                                                    ქ. ბათუმი 

ადმინისტრაციული რეგისტრაციის გაუვლელობის გამო 2013-14 სასწავლო წლის გაზაფხულის 

სემესტრში   ბსუ-ს საგანმანათლებლო პროგრამების სტუდენტთათვის ბსუ–ს სტუდენტის 

სტატუსის შეჩერების შესახებ 

    საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 53-56-ე, 72-78-ე, 95-101-ე მუხლების,  „უმაღლესი 

განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის პირველი პუნქტის, ბათუმის შოთა 

რუსთაველის სახელმწიფო უნივერსიტეტის წესდების მე–13  და 66–ე  მუხლების, ბსუ-ს აკადემიური 

საბჭოს 2011 წლის  20 აპრილის №55 დადგენილებით დამტკიცებული „რსუ–ს პირველი და მეორე 

საფეხურის უმაღლესი საგანმანათლებლო პროგრამების განხორციელების წესის“ მე-3 მუხლის, ,,ბათუმის 

შოთა რუსთაველის სახელმწიფო უნივერსიტეტში 2013–2014 სასწავლო წლის ორგანიზებულად 

წარმართვის შესახებ“ ბსუ-ს აკადემიური საბჭოს 2013 წლის 20 ივნისის N63 დადგენილების, ,,სსიპ - შოთა 

რუსთაველის სახელმწიფო უნივერსიტეტის სტუდენტთა სწავლის საფასურის გადახდის წესის 

დამტკიცების შესახებ“ ბსუ-ს წარმომადგენლობითი საბჭოს 2011 წლის 20 აპრილის N02 

გადაწყვეტილების, ,,2013-2014 სასწავლო წლის შემოდგომის სემესტრში ბსუ-ს საგანმანათლებლო 

პროგრამების სტუდენტთათვის ადმინისტრაციული და აკადემიური რეგისტრაციის ვადების 

განსაზღვრის შესახებ’’  ბსუ-ს  რექტორის 2013 წლის 21 აგვისტოს №01-08/25  ბრძანების  

ძალადაკარგულად გამოცხადებისა და 2013–2014 სასწავლო წელს ბსუ-ს საგანმანათლებლო პროგრამების 

სტუდენტთათვის ადმინისტრაციული და აკადემიური რეგისტრაციის ვადების განსაზღვრის შესახებ’’ 

2013 წლის 18 სექტემბრის N01-08/30 ბრძანების, ბსუ-ს დეკანატებისა და საფინანსო–ეკონომიკური 

დეპარტამენტის მონაცემების, ბსუ–ს რექტორის 2014 წლის 02 ივნისის N01-08/18 ბრძანების საფუძველზე,  

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ : 

1. ბსუ–ს საგანმანათლებლო პროგრამების სტუდენტებს (დანართი N1), რომელთაც 2014 წლის 11 

ივნისის მდგომარეობით  არა აქვთ გავლილი ადმინისტრაციული რეგისტრაცია - არა აქვთ 

გადახდილი გაზაფხულის სემესტრის სწავლის საფასურის 1/3 - მე-3 ეტაპის საფასური, 

შეუჩერდეთ ბსუ-ს სტუდენტის სტატუსი; 

2. ბრძანება საჯარო გამოცხადების მიზნით გამოქვეყნდეს ბსუ-ს ფაკულტეტების დეკანატებთან 

და კანცელარიასთან თვალსაჩინო ადგილას არსებულ საინფორმაციო დაფებზე და ასევე 

განთავსდეს  ბსუ-ს ოფიციალურ ვებ-გვერდზე.   

3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს მისი გამოცემიდან ერთი თვის ვადაში საქართველოს  

განათლებისა და მეცნიერების სამინისტროში (ქ. თბილისი, დიმიტრი უზნაძის ქ. #52); 

4. ბრძანება ძალაშია გამოცემისთანავე. 

 

         რექტორი,  პროფესორი                                                                      ა. ბაკურიძე 



   

 

 

 

დანართი 1 

 

 

ტექნოლოგიური ფაკულტეტი 

 

№ გვარი და სახელი 
პირადი 

ნომერი 
საფეხური კურსი სპეციალობა 

1 ორმოცაძე ბაქარ ბაკალავრიატი მესამე აგრონომია 

 

 

 

 

 

 

 

განათლების ფაკულტეტი 

 

 

№ გვარი და სახელი 
პირადი 

ნომერი 
საფეხური კურსი სპეციალობა 

1 შამილოვი მარიამ  ბაკალავრიატი მეორე დაწყებითი განათლება 

2 გოლიაძე ნათია   ბაკალავრიატი მეორე დაწყებითი განათლება 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ჰუმანიტარულ მეცნიერებათა ფაკულტეტი 

 

N გვარი სახელი პირადი N კურსი სპეციალობა 

1 
რეკვავა თამთა     

 
 მესამე 

ინგლისური ფილოლოგია 

2 
კვირჩილაძე ნინო 

 
 მესამე 

ინგლისური ფილოლოგია 

3 
გურგენაძე თამუნა   

მეორე 
ფრანგული ფილოლოგია 

4 
ჩოგაძე ლევანი  

მეორე ქართული ფილოლოგია 

5 
ჟღენტი მარიკა 

მესამე რუსული ფილოლოგია 

 

 

 

 

ტურიზმის ფაკულტეტი 

 

N გვარი სახელი პირადი N კურსი სპეციალობა 

1 
კოპალიანი ნია 

 
 პირველი 

ტურიზმი 

2 
ზოიძე აკაკი 

 
 მესამე 

ტურიზმი 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

სამართალმცოდნეობა 4 კურსი 

1 ბაუჩაძე მაქსიმე  

 

სამართალმცოდნეობა 3კურსი 

1 ნუმანიშვილი ხათუნა 

 

სამართალმცოდნეობა 2 კურსი 

1 ჯღამაია ლიკა   

 

 

მენეჯმენტი   3  კურსი 

1 ვარშანიძე სალომე   

 

 

მენეჯმენტი 2კურსი 

1 ბერიძე ბაჩუკი 

2 ბურძგლა ლაშა 

 

 

მენეჯმენტი 1 კურსი 

1 ჯაბნიძე გელა 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

საერთაშორისო ურთიერთობები--1 კურსი 

1. კალანდაძე ლადო-
 

ფსიქოლოგია-- 1 კურსი 

1. ცხვედიანი თეკლე--
 

მარკეტინგი--3კურსი 

1. ჯოხაძე ნიკოლოზ-  
 

ფინანსები 1 კურსი 

1. ჯინჭარაძე  თამარ  

 

საბუღალტრო და საგადაასხადო საქმე  1კურსი 

1. შავაძე თენგიზ 

 

საბუღალტრო და საგადასახადო საქმე 2 კურსი 

1. მახარაძე დათო  

 

მენეჯმენტი 4 კურსი 

1. ცინცაძე ბექა 

 

      მაგისტრატურა 

 

ფინანსები და საბანკო საქმე-2კურსი 

1. ართმელაძერამინ-

 

ბიზნეს ორგანიზაცია და მართვა 2 კურსი 

 

1. მეგრელიძე თეონა-
 


